
Uchwała Nr  IX/47/2019 
Rady Gminy Kulesze Kościelne 
z dnia 22 października 2019 r 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kulesze Kościelne na 2019  rok  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506  z póź.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art.217, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz.2077z poź. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
§ 1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów  o kwotę   225.970,28 zł. 

Dochody budżetu w wysokości     16.164.805,42      zł, z tego : 
- bieżące w wysokości                   15.094.340,65   zł,  
- majątkowe w wysokości               1.070.464,77   zł,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 
 
 § 2.  Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę    225.970,28 zł. 
 Wydatki budżetu w wysokości       17.264.805,42 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości                   13.914.660,42  zł, 
- majątkowe w wysokości                3.350.145,00    zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
 

§ 3.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.100.000,00 zł planuje się pokryć: 
a)  kredytem długoterminowym. 
 

§ 4. Upoważnia się Wójta do: 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości                     
poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez Radę Gminy.   
 

§ 5.Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie z załącznikiem   
      Nr 3 
 
§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem         
Nr 4 
 
§ 7.Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na : 
1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1.100.000,00zł 
2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 200.000,00zł. 
  



 § 8 . Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
      Województwa Podlaskiego.  
 
 
                                                                    Przewodniczący Rady   Gminy 
                                                                            
                                                                              Grodzki Paweł 
 
 


